ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số

128/NQ-CP ngày 08/9/2024 của Chính phủ

về Phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 8

năm 2024.

     Lươ g, ngày       t á g  10  ăm 2024

  nh       o n thể   n       n   h    hu  n m n  n ườ   o t   n

 h n   hu  n tr  h      nh  ư n .

Thực hiện C n  văn số 2321/UBND-VP ngày 19/9/2024 củ       hu ện

 hư Xuân về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày 08/9/2024

của Chính phủ về Phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 8 năm 2024.

Chủ tị h           u   u       n   h  thự  h ện tốt n    un  s u

  .    o       n   h    n       n   h       ăn    ch   năn   nh ệm vụ

 ượ     o   ăn        qu   ịnh hiện hành của pháp luật      văn  ản chỉ   o của

 run  ư n    ủa UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh       hu ện  Chủ tị h

     hu ện  n h  m t   qu n triệt và chủ   ng tổ ch c triển khai thực hiện kịp

thời, hiệu quả hoặ  th m mưu thực hiện các n i dung thu c trách nhiệm, thẩm

quyền  ược giao t i Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày 08/9/2024 của Chính phủ về

Phiên họp Chính phủ thường kỳ th n  8 năm 2024  C    hị qu ết   m th o .

2. Giao   n   h    ăn ph n   hốn     th o  õ     n  ốc, giám sát việc

thực hiện của các   n       n   h      và tổng hợp kết quả  th m mưu  ho

   báo cáo UBND hu ện th o qu   ịnh./.

Nơi nhận:
-  hư tr n;

-  ăn ph n            hu ện    o   o ;

-     ản  ủ        o   o ;

-  ưu    .

    Ủ

   Đ

		2024-10-01T08:05:01+0700

		2024-10-01T09:37:28+0700

		2024-10-01T09:37:50+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-01T09:38:50+0700